
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

 

ODPOVĚĎ NA DOTAZY V RÁMCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
 

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Praha 1, Ve Smečkách 33, PSČ 110 00, IČO: 48133981 

(dále jen „Zadavatel“ nebo „SZIF“), 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dodávka manažerských mobilních telefonů 

2025“, zadávanou Zadavatelem v otevřeném řízení, obdržel od potenciálního uchazeče 

následující dotazy: 

 

„Požadujete operační systém včetně “Automated Device Enrollment”. Tento parametr může splnit jen velmi 

úzký okruh dodavatelů. 

1) Budete akceptovat takové mobilní telefony, které splní všechny ostatní parametry a nebudou disponovat 

Automated Device Enrollment”? 

V případě že byste akceptovali i zařízení bez Automated Device Enrollment, umožníte více dodavatelům 

účastnit se VŘ a tím pádem dosáhnete v rámci soutěže na nižší nabídkovou cenu. 

2) Pokud toto akceptovat nebudete moci, poté prosím o zodpovězení otázky: 

Jaké jednoznačné, přezkoumatelné, provozní důvody zapříčiňují, že absence Automated Device Enrollment 

je pro Vás spojena s nepřiměřenými náklady či obtížemi oproti původní variantě a o jaké nepřiměřenými 

náklady či obtíže se jedná? Ve Vaší případné odpovědi se prosím zaměřte na uživatelské a provozně-

ekonomické rozdíly mezi těmito variantami.“  

 

Na uvedené dotazy zadavatel odpovídá následovně: 

 

 

Zadavatel požaduje dodat mobilní telefony dle technické specifikace včetně funkce – Automated Device 

Enrollment, která umožnuje Zadavateli automatizovat registraci do Mobile Device Managementu (MDM) a 

vynutí počáteční nastavení zařízení. Tato funkce zabezpečí Zadavateli dohled nad mobilním telefonem během 

aktivace, zabezpečí uzamknutí telefonu firemního nastavení MDM pro průběžnou správu a také automatickou 

registraci do prostředí Intune. 

 

V Praze dne 18.2.2025 

--- E-SIGNATURE ---  

Mgr. Petr Volšík 

Právník 

Odbor rozvoje ICT 

 

  


		2025-02-18T09:32:01+0100
	Petr Volšík




